
Nr. 23-4

De raad van de gemeente Barneveld;

Overwegende dat de commissie van onderzoek heeft onderzocht of het door de fractie van de SGP 
voorgedragen commissielid voldoet aan de toelatingsvereisten en hierover positief heeft gerapporteerd;

b e s l u i t :

De heer J. van Ginkel te benoemen als raadscommissielid namens de fractie van de SGP.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 8 februari 2023
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


